convocagdo reunido extra coordenagio Bac Bio

Assunto: convocagao reunido extra coordenagado Bac Bio

De: Bacharelado em Biologia <bacharelado.biologia@ufabc.edu.br>

Data: 17/11/2017 16:51

Para: coordenacao.bacbio@ufabc.edu.br

CC: coordenacao.lichio@ufabc.edu.br, Fernanda Dias <fernanda.dias@ufabc.edu.br>, Cibele
Biondo <cibele.biondo@ufabc.edu.br>, Camila <camila.almeida@ufabc.edu.br>, Ricardo Lombello
<ricardo.lombello@ufabc.edu.br>, "daniel.carrettiero" <daniel.carrettiero@ufabc.edu.br>, Renata
Simoes <renata.simoes@ufabc.edu.br>, Ana Paula Moraes <ana.moraes@ufabc.edu.br>,
"danilo.centeno" <danilo.centeno@ufabc.edu.br>

Prezados,

0 coordenador do curso de Bacharelado em Ciéncias Biolégicas, prof. Otto Oliveira,
convoca os membros da coordenacao do curso e convida os membros da coordenacao da
Licenciatura em Biologia, assim como os professores candidatos para a proéxima gestao da
coordena¢ao, para reuniao, conforme segue:

Dia 23/11, as 14heo, em SBC (sala a definir)
Pauta:

- Estudo do impacto de afastamentos na area.
- Bancas e datas dos concursos (Edital 227/2016).

Att.,

Em apoio aos cursos de Biologia,

Renato Correa

Secretdrio Executivo

Chefe da Divisao Académica do CCNH - UFABC

Secretaria Campus Santo André - Bloco A - torre 3 - 62 andar (11) 4996-7962
Secretaria Campus Sao Bernardo do Campo - Bloco Delta - 2%andar - (11) 2320-6229
http://ccnh.ufabc.edu.br
http://ccnh.ufabc.edu.br/41-docentes/tecnicos-administrativos/614-renato
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